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Ergebnisliste vom 15. Sparkassen-Hochsprungmeeting am 07.01.2018 - LG Kreis Gütersloh 09

M13 - Einstiegshöhe: 1,28 m

Platz Name Verein Jahrgang Höhe
1. Guil-Lebron, Damian LG Kreis Gütersloh 09 2005 1,32 m

Wettkampfbericht:

StartNr Platz Name Verein Jahrgang 1,28 m 1,32 m
370 1. Guil-Lebron, Damian LG Kreis Gütersloh 09 2005 0 XXX
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M14 - Einstiegshöhe: 1,40 m

Platz Name Verein Jahrgang Höhe
1. Robertz, Louis LGO Dortmund 2004 1,64 m
2. Jorritsma, Thijs AV Horror 2004 1,52 m
3. Robertz, Leonard LGO Dortmund 2004 1,40 m

Wettkampfbericht:

StartNr Platz Name Verein Jahrgang 1,40 m 1,44 m 1,48 m 1,52 m 1,56 m 1,60 m 1,64 m 1,68 m
379 3. Robertz, Leonard LGO Dortmund 2004 XX0 XXX
380 1. Robertz, Louis LGO Dortmund 2004 - - 0 0 0 X0 X0 XXX
381 2. Jorritsma, Thijs AV Horror 2004 0 0 X0 X0 XXX
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M15 - Einstiegshöhe: 1,44 m

Platz Name Verein Jahrgang Höhe
1. Büthe, Simon LC Paderborn 2003 1,92 m
2. Streit, Timon TLV Germania Überruhr 2003 1,72 m
3. Hoekstra, Rutger AV Heerenveen 2003 1,72 m

Wettkampfbericht:

StartNr Platz Name Verein Jahrgang 1,60 m 1,64 m 1,68 m 1,72 m 1,76 m 1,80 m 1,86 m 1,88 m 1,90 m 1,92 m 1,94 m
397 3. Hoekstra, Rutger AV Heerenveen 2003 0 0 0 XX0 XXX
398 2. Streit, Timon TLV Germania Überruhr 2003 0 0 0 X0 XXX
399 1. Büthe, Simon LC Paderborn 2003 - 0 X0 0 X0 0 X0 0 X0 X0 XXX

copyright: Rickel EDV | www.rickel.info | Ausdruck: 07.01.2018



Ergebnisliste vom 15. Sparkassen-Hochsprungmeeting am 07.01.2018 - LG Kreis Gütersloh 09

MJ U18 - Einstiegshöhe: 1,66 m

Platz Name Verein Jahrgang Höhe
1. Ediger, Tom LAZ Wuppertal 2001 1,91 m
2. Klöckner, Eric CLV Siegerland 2002 1,86 m
3. Jelinek, Elias Moerser SC 2001 1,86 m
4. Füchtjohann, Sven LG Kreis Gütersloh 09 2001 1,81 m
5. Okken, Boas Groningen Atletiek 2002 1,81 m
5. Patak, Voitech ASK Slavia 2002 1,81 m
7. Thieß, Aaron LC Solbad Ravensberg 2001 1,76 m

Wettkampfbericht:

StartNr Platz Name Verein Jahrgang 1,66 m 1,71 m 1,76 m 1,81 m 1,86 m 1,91 m 1,95 m
466 5. Okken, Boas Groningen Atletiek 2002 0 0 0 XX0 XXX
467 5. Patak, Voitech ASK Slavia 2002 0 0 0 XX0 XXX
468 7. Thieß, Aaron LC Solbad Ravensberg 2001 - 0 0 XXX
469 4. Füchtjohann, Sven LG Kreis Gütersloh 09 2001 - - 0 0 XXX
470 2. Klöckner, Eric CLV Siegerland 2002 0 0 0 0 X0 XXX
471 3. Jelinek, Elias Moerser SC 2001 - 0 0 X0 XX0 XXX
472 1. Ediger, Tom LAZ Wuppertal 2001 - - 0 0 0 0 XXX
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MJ U20 - Einstiegshöhe: 1,76 m

Platz Name Verein Jahrgang Höhe
1. Ihenetu, Chima SC Neubrandenburg 2000 2,13 m
2. Hornig, Florian SC Preußen Münster 2000 2,02 m
3. Heimberg, Finn SV 1860 Minden 1999 1,99 m
3. Svoboda, Stephan TJVS Tabor 1999 1,99 m
6. Robers, Johannes LG Kreis Gütersloh 09 2000 1,86 m
7. Wiggerthale, Julius VFL Lingen 2000 1,86 m
8. Moritz, Jonas LAV Bünde 1999 1,81 m

Smeman, Sven AV Impala (Drachten, NL) 1999 o.g.V.

Wettkampfbericht:

StartNr Platz Name Verein Jahrgang 1,76 m 1,81 m 1,86 m 1,91 m 1,95 m 1,99 m 2,02 m 2,05 m 2,08 m 2,11 m 2,13 m 2,16 m
446 Smeman, Sven AV Impala (Drachten, NL) 1999 XXX
447 6. Robers, Johannes LG Kreis Gütersloh 09 2000 0 0 0 XXX
448 8. Moritz, Jonas LAV Bünde 1999 0 X0 XXX
449 7. Wiggerthale, Julius VFL Lingen 2000 0 0 XX0 XXX
450 3. Heimberg, Finn SV 1860 Minden 1999 - 0 0 0 X0 0 XXX
451 2. Hornig, Florian SC Preußen Münster 2000 - 0 0 0 0 X0 XX0 XXX
454 3. Svoboda, Stephan TJVS Tabor 1999 - 0 0 0 X0 0 XXX
455 1. Ihenetu, Chima SC Neubrandenburg 2000 - - - - 0 0 0 XX0 0 XX0 X0 XXX
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MHK - Einstiegshöhe: 1,87 m

Platz Name Verein Jahrgang Höhe
1. Rudolf, Bastian Dresdner SC 1898 1995 2,16 m
2. Amels, Douwe NL 1991 2,16 m
3. Klanderman, Justin LT DSHS Köln 1994 2,10 m
4. Cagliesi, Remo TLV Germania Überruhr 1998 2,10 m
5. Klokan, Matej Sparta Praha 1995 2,07 m
6. van Merode, Sven Spado 1998 2,07 m
7. ter Woord, Hidde AV Daventira 1906 1995 2,04 m
8. Düsterhöft, André LG Kreis Gütersloh 09 1993 1,97 m
9. Wouters, Marius Hellas Utrecht 1995 1,97 m
10. de Vor, Erwin VAV 1995 1,92 m
11. Kolodziej, Jakob TLV Germania Überruhr 1998 1,92 m
12. Koops, Hans Av jahn 2 1987 1,87 m
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Ergebnisliste vom 15. Hochsprungmeeting am 07.01.2018 - LG Kreis Gütersloh 09

MHK - Einstiegshöhe: 1,87 m

Wettkampfbericht:

StartNr Platz Name Verein Jahrgang 1,87 m 1,92 m 1,97 m 2,01 m 2,04 m 2,07 m 2,10 m 2,13 m 2,16 m 2,19 m
488 12. Koops, Hans Av jahn 2 1987 0 XXX
489 7. ter Woord, Hidde AV Daventira 1906 1995 - 0 X0 X0 X0 XXX
490 8. Düsterhöft, André LG Kreis Gütersloh 09 1993 0 0 XX0 XXX
491 10. de Vor, Erwin VAV 1995 0 X0 XXX
492 11. Kolodziej, Jakob TLV Germania Überruhr 1998 X0 X0 XXX
493 5. Klokan, Matej Sparta Praha 1995 - 0 0 0 X0 X0 XXX
494 3. Klanderman, Justin LT DSHS Köln 1994 - - X0 XX0 XX0 X0 X0 XXA
495 9. Wouters, Marius Hellas Utrecht 1995 - X0 XX0 XXX
497 4. Cagliesi, Remo TLV Germania Überruhr 1998 - 0 0 0 0 X0 XX0 XXX
498 1. Rudolf, Bastian Dresdner SC 1898 1995 - - - 0 - X0 0 0 0 XXX
499 6. van Merode, Sven Spado 1998 - - 0 0 0 XX0 XXX
500 2. Amels, Douwe NL 1991 - - - - - 0 0 XX0 XX0 XXX
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W12 - Einstiegshöhe: 1,16 m

Platz Name Verein Jahrgang Höhe
1. Fricke, Hannah SV Werder Bremen 2006 1,51 m
2. Diekmanm, Josy May LAV Bünde 2006 1,28 m
3. Lange, Carina TV Jahn Rheine 2006 1,28 m

Wettkampfbericht:

StartNr Platz Name Verein Jahrgang 1,16 m 1,20 m 1,24 m 1,28 m 1,32 m 1,36 m 1,40 m 1,44 m 1,48 m 1,51 m 1,54 m
353 3. Lange, Carina TV Jahn Rheine 2006 0 0 X0 0 XXX
354 2. Diekmanm, Josy May LAV Bünde 2006 0 0 0 0 XXX
355 1. Fricke, Hannah SV Werder Bremen 2006 - - 0 - X0 0 0 X0 X0 0 XXX
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W13 - Einstiegshöhe: 1,24 m

Platz Name Verein Jahrgang Höhe
1. Sobbe, Theresa LG Kreis Gütersloh 09 2005 1,48 m
2. Schulte im Walde, Marie LGO Dortmund 2005 1,48 m
3. Buchmann, Finja LG Kreis Gütersloh 09 2005 1,40 m
4. Weber, Hanna LG Kreis Gütersloh 09 2005 1,36 m
5. Schulte im Walde, Paula LGO Dortmund 2005 1,36 m
6. Pommerening , Malin TuS Germania Horstmar 2005 1,36 m
7. Kemp, Jill TSV Bigge-Olsberg 2005 1,32 m

Wettkampfbericht:

StartNr Platz Name Verein Jahrgang 1,24 m 1,28 m 1,32 m 1,36 m 1,40 m 1,44 m 1,48 m 1,52 m
360 7. Kemp, Jill TSV Bigge-Olsberg 2005 0 0 X0 XXX
361 4. Weber, Hanna LG Kreis Gütersloh 09 2005 0 0 XX0 0 XXX
362 3. Buchmann, Finja LG Kreis Gütersloh 09 2005 0 0 0 0 0 XXX
363 6. Pommerening , Malin TuS Germania Horstmar 2005 0 X0 X0 XX0 XXX
364 5. Schulte im Walde, Paula LGO Dortmund 2005 0 0 0 X0 XXX
365 2. Schulte im Walde, Marie LGO Dortmund 2005 0 X0 0 X0 0 0 XX0 XXX
367 1. Sobbe, Theresa LG Kreis Gütersloh 09 2005 - - - X0 0 0 XX0 XXX
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W14 - Einstiegshöhe: 1,32 m

Platz Name Verein Jahrgang Höhe
1. Hustadt, Jana LC Paderborn 2004 1,48 m
2. Fricke, Jona SV Werder Bremen 2004 1,36 m
3. Klein, Luisa LG Ems Warendorf 2004 1,32 m

Wettkampfbericht:

StartNr Platz Name Verein Jahrgang 1,32 m 1,36 m 1,40 m 1,44 m 1,48 m 1,52 m
373 3. Klein, Luisa LG Ems Warendorf 2004 0 XXX
375 2. Fricke, Jona SV Werder Bremen 2004 X0 0 XXX
376 1. Hustadt, Jana LC Paderborn 2004 0 0 0 0 X0 XXX
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W15 - Einstiegshöhe: 1,36 m

Platz Name Verein Jahrgang Höhe
1. Theine, Pauline TSV Bigge-Olsberg 2003 1,64 m
2. Trapphoff, Katharina LG Kreis Gütersloh 09 2003 1,60 m
3. Dangelmaier, Enie LAZ Rhede 2003 1,56 m
3. Hinse, Julia LG Fichte-Elsey-Kabel 2003 1,56 m
5. Schepp, Josefa TSG Dülmen 2003 1,52 m
5. Jung, Greta LGO Dortmund 2003 1,52 m
7. Dijkstra, Floor NL 2003 1,52 m
8. Amsbeck, Maya LG Kreis Gütersloh 09 2003 1,52 m
9. Schröder, Franka LC Paderborn 2003 1,48 m
10. de Vries, Fiona av impala 2003 1,40 m

Wettkampfbericht:

StartNr Platz Name Verein Jahrgang 1,36 m 1,40 m 1,44 m 1,48 m 1,52 m 1,56 m 1,60 m 1,64 m 1,68 m
385 8. Amsbeck, Maya LG Kreis Gütersloh 09 2003 X0 0 0 X0 X0 XXX
386 5. Jung, Greta LGO Dortmund 2003 0 0 0 0 0 XXX
387 7. Dijkstra, Floor NL 2003 - - 0 X0 0 XXX
388 10. de Vries, Fiona av impala 2003 - 0 XXX
389 2. Trapphoff, Katharina LG Kreis Gütersloh 09 2003 - - 0 - 0 0 X0 XXX
390 9. Schröder, Franka LC Paderborn 2003 - 0 0 0 XXX
391 3. Hinse, Julia LG Fichte-Elsey-Kabel 2003 - 0 0 0 0 XX0 XXX
392 3. Dangelmaier, Enie LAZ Rhede 2003 - 0 0 0 0 XX0 XXX
393 5. Schepp, Josefa TSG Dülmen 2003 - - 0 0 0 XXX
394 1. Theine, Pauline TSV Bigge-Olsberg 2003 - - - 0 0 X0 0 XX0 XXX
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WJ U18 - Einstiegshöhe: 1,49 m

Platz Name Verein Jahrgang Höhe
1. Haas, Charlotte TV Löhne Bahnhof 2001 1,73 m
2. Kaletova, Ema Spartak Praha 2002 1,67 m
3. Diekmann, Amy Joy LAV Bünde 2002 1,67 m
4. Deeken, Luisa TV Wattenscheid 01 2001 1,63 m
5. Peitzmeier, Janika LG Kreis Gütersloh 09 2001 1,59 m
6. Wältz, Nina TV Löhne Bahnhof 2002 1,54 m
7. Terkuhlen, Sanja TUS Germania Horstmar 2002 1,49 m

Deitert, Anna LG Kreis Gütersloh 09 2002 o.g.V.

Wettkampfbericht:

StartNr Platz Name Verein Jahrgang 1,49 m 1,54 m 1,59 m 1,63 m 1,67 m 1,70 m 1,73 m 1,76 m
456 Deitert, Anna LG Kreis Gütersloh 09 2002 XXX
457 7. Terkuhlen, Sanja TUS Germania Horstmar 2002 0 XXX
458 5. Peitzmeier, Janika LG Kreis Gütersloh 09 2001 0 0 0 XXX
459 2. Kaletova, Ema Spartak Praha 2002 0 0 0 0 XX0 XXX
460 6. Wältz, Nina TV Löhne Bahnhof 2002 0 0 XXX
461 4. Deeken, Luisa TV Wattenscheid 01 2001 0 X0 XX0 X0 XXX
462 3. Diekmann, Amy Joy LAV Bünde 2002 0 0 0 X0 XX0 XXX
463 1. Haas, Charlotte TV Löhne Bahnhof 2001 - 0 0 0 0 X0 0 XXX
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WJ U20 - Einstiegshöhe: 1,54 m

Platz Name Verein Jahrgang Höhe
1. Stichling, Bianca TSG 1862 Weinheim 2000 1,78 m
2. Bol, Emma LGO Dortmund 2000 1,73 m
3. Malirova , Kristyna ASK Lovosice 1999 1,70 m
4. Wöltjen, Nele SV Werder Bremen 2000 1,67 m
5. Rehkemper, Franziska LG Kreis Gütersloh 09 2000 1,63 m

Wettkampfbericht:

StartNr Platz Name Verein Jahrgang 1,54 m 1,59 m 1,63 m 1,67 m 1,70 m 1,73 m 1,76 m 1,78 m 1,81 m
439 5. Rehkemper, Franziska LG Kreis Gütersloh 09 2000 0 X0 X0 XXX
440 2. Bol, Emma LGO Dortmund 2000 0 0 0 X0 0 XX0 XXX
441 4. Wöltjen, Nele SV Werder Bremen 2000 X0 - 0 0 XXX
442 3. Malirova , Kristyna ASK Lovosice 1999 0 0 0 0 0 XXX
443 1. Stichling, Bianca TSG 1862 Weinheim 2000 - - 0 0 0 0 0 0 XXX
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WHK - Einstiegshöhe: 1,55 m

Platz Name Verein Jahrgang Höhe
1. Strachova, Nikola Olymp Praha 1994 1,84 m
2. Gottlieb, Viktoria TV Wattenscheid 01 1995 1,78 m
3. Desmet, Hannelore LOOI 1989 1,78 m
4. Hofmans, Tanita av Attila 1994 1,69 m
5. Kuijf, Ilse ARV Ilion 1998 1,69 m
5. Heidinger, Julia LT DSHS Köln 1994 1,69 m
7. Södje, Daya LT DSHS Köln 1995 1,65 m
8. Zimmer, Cathy LT DSHS Köln 1998 1,65 m

Wettkampfbericht:

StartNr Platz Name Verein Jahrgang 1,55 m 1,60 m 1,65 m 1,69 m 1,72 m 1,75 m 1,78 m 1,81 m 1,84 m 1,86 m
475 7. Södje, Daya LT DSHS Köln 1995 0 0 0 XXX
476 5. Kuijf, Ilse ARV Ilion 1998 0 0 0 X0 XXX
477 5. Heidinger, Julia LT DSHS Köln 1994 - 0 0 X0 XXX
478 4. Hofmans, Tanita av Attila 1994 0 0 0 0 XXX
479 8. Zimmer, Cathy LT DSHS Köln 1998 - 0 X0 XXX
482 2. Gottlieb, Viktoria TV Wattenscheid 01 1995 - - 0 0 0 0 X0 XXX
483 1. Strachova, Nikola Olymp Praha 1994 - - 0 0 0 0 X0 0 XX0 XXX
484 3. Desmet, Hannelore LOOI 1989 - - 0 0 0 X0 X0 XXX
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